
Администрация муниципального образования городского округа «Воркута» 
"Воркута" кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса администрации              

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение «Прогимназия №1» 
г.Воркуты 

1 №-а прогимназия»  муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение Воркута к. 
 

П Р И К А З 
г.Воркута 

 
 
15.05.2023г.                                                                                                    №204/01-17 
 
О назначении ответственных лиц  за подключение МАОУ «Прогимназия №1» г.Воркуты  к 

федеральной государственной информационной системе «Моя школа» 
 

На основании частей 1 и 2 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» в соответствии с постановлением 

Правительства РФ от 13.07.2022 № 1241, в целях реализации федерального проекта 

«Цифровая образовательная среда» в части подключения к ФГИС «Моя школа»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за подключение МАОУ «Прогимназия №1» г.Воркуты  к 

федеральной государственной информационной системе «Моя школа» (далее – ФГИС 

«Моя школа») и контроль работы ФГИС «Моя школа» на территории МАОУ  

«Прогимназия №1» г.Воркуты методиста Чеснокову Д.М. 

2.Назначить администратором образовательной организации ФГИС «Моя школа» в 

МАОУ «Прогимназия №1» г.Воркуты,  имеющим профиль «Администратор ОО» во 

ФГИС «Моя школа», учителя английского языка Чикачева Данила Сергеевича. 

3. Учителю английского языка Чикачева Данила Сергеевича, администратору  ФГИС 

«Моя школа» в МАОУ «Прогимназия №1» г.Воркуты: 

3.1.обеспечить подключение  всех  педагогических работников  ко ФГИС «Моя школа» в 

срок до .11.2023г.; 

3.2.оказывать поддержку при подключении обучающихся и их родителей (законных 

представителей) ко ФГИС «Моя школа»; 

3.3.взаимодействовать с муниципальным и региональным кураторами по вопросам 

подключения и взаимодействия со ФГИС «Моя школа»; 

3.4.обеспечить участие педагогических работников  в обучении по вопросам 

взаимодействия со ФГИС «Моя школа». 

4.Делопроизводителю Биричевской О.М. ознакомить с данным приказом всех 

заинтересованных лиц. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор                                                               О.Б. Манзюк 



  

С приказом ознакомлены: 

Чеснокова Д.М. 

Чикачев Д.С. 

 


		2023-10-19T10:38:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРОГИМНАЗИЯ № 1" Г. ВОРКУТЫ
	Я являюсь автором этого документа




